

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę wyposażenia wraz z montażem w meble do pokoi studenckich do DS. Morasko Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części:**

Część 1: dostawa wraz z montażem wyposażenia w meble do pokoi studenckich.

Część 2: dostawa wraz z montażem wyposażenia w meble do aneksów kuchennych w pokojach studenckich.

Część 3: dostawa łóżek wraz z szufladą do pokoi studenckich.

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotowych środków dowodowych w postaci zmontowanych mebli do prezentacji dla cz. 1, 2 i 3 postępowania w dowolnej kolorystyce oraz strukturze płyty meblowej?

### Odpowiedź nr 5

Zamawiający **nie dopuszcza wykonania przedmiotowych** środków dowodowych w postaci zmontowanych mebli do prezentacji dla części 1,2,3 **w dowolnej kolorystyce oraz strukturze płyty meblowej**. Zgodnie z zapisem SWZ, Zamawiający wymaga aby wystawka była wykonana zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, zawartym w załączniku A, B, C do SWZ oraz w Załączniku ABC do SWZ.

Zamawiający dopuszcza proponowanie przez Wykonawcę równoważnego wybarwienia oraz struktury płyty meblowej. W tym wypadku Wykonawca musi wykonać wystawkę w docelowym wybarwieniu i strukturze płyty meblowej, z której będą wykonane meble po ewentualnym podpisaniu umowy.

### Pytanie nr 6

W jakiej kolorystyce oraz strukturze winny zostać wykonane szafki dolne z zabudów kuchennych z cz. II?

### Odpowiedź nr 6

Szafki dolne należy wykonać w wybarwieniu **białym i strukturze** zgodnej z Załącznikiem ABC do SWZ.

### Pytanie nr 7

W jakiej kolorystyce winien zostać wykonany blat kuchenny w części środkowej z zabudów kuchennych z cz. II?

### Odpowiedź nr 7

Blat winien być wykonany w wybarwieniu **dąb i strukturze** zgodnej z Załącznikiem ABC do SWZ.

**Z-ca Kanclerza  
ds. logistyczno- administracyjnych**

**Maria Buzińska**

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293  
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00  
mb@amu.edu.pl

[www.amu.edu.pl](http://www.amu.edu.pl)

Specjalista  
ds. zamówień publicznych

mgr Aleksandra Siemińska